FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4122L Handwagen - 2-Achser

fetra

0000
Transportgerate

Aus Stahlrohr geschweil3t, pulverbeschichtet brillantblau
RAL 5007. Gelander 180/250 mm hoch, Ladeflache und
Wande aus wasserfestem Sperrholz. Drehschemel-Lenkung
mit Deichsel und Handgriff. Deichsel mit
Sicherheitshandgriff mit Softgrip-Bezug und automatischer
gedampfter Rickstellung in Ruheposition. Rader

mit Luftbereifung, Naben mit Rollenlager. Automatische
Feststellbremse auf die Vorderrader wirkend.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)

Ausfiihrung
Gewicht (kg)

yahre

400

945

545

312
1204
600
1185
Luft

260 x 85

mit Bordwanden
36

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

87168000
4017976041223
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