



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 4122L Handwagen - 2-Achser

Transportgeräte



Aus Stahlrohr geschweißt, pulverbeschichtet brilliantblau RAL 5007. Geländer 180/250 mm hoch, Ladefläche und Wände aus wasserfestem Sperrholz. Drehschemel-Lenkung mit Deichsel und Handgriff. Deichsel mit Sicherheitshandgriff mit Softgrip-Bezug und automatischer gedämpfter Rückstellung in Ruheposition. Räder mit Luftbereifung, Naben mit Rollenlager. Automatische Feststellbremse auf die Vorderräder wirkend.

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	400
Ladeflächenlänge (mm)	945
Ladeflächenbreite (mm)	545
Ladeflächenhöhe (mm)	312
Gesamtlänge (mm)	1204
Gesamtbreite (mm)	600
Gesamthöhe (mm)	1185
Bereifung	Luft
Radgröße (mm)	260 x 85
Ausführung	mit Bordwänden
Gewicht (kg)	36
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976041223